

Ufficio di Bruxelles - Bureau de Bruxelles - Kantoor Brussel

## **AVVISO PROCEDURA DI EVIDENZA PUBBLICA**

Oggetto: Servizi di allestimento dello spazio espositivo e servizi connessi alla partecipazione italiana a Money20/20 Europe, Amsterdam, Paesi Bassi, del 2-4 giugno 2026

L'Ufficio di Bruxelles di ICE Agenzia è alla ricerca di un'agenzia specializzata nell'organizzazione di eventi, con comprovata esperienza pluriennale nel settore dell'allestimento fieristico ("il Fornitore"). L'incarico consiste nella realizzazione del padiglione italiano e nella fornitura di servizi connessi alla partecipazione a Money20/20 Europe, che si terrà ad Amsterdam dal 2 al 4 giugno 2026 ("l'Evento").

## Servizi richiesti:

- Progettazione creativa e realizzazione dello stand ICE Agenzia, su una superficie di circa 72 m², con layout e specifiche tecniche da definire in collaborazione con l'Ufficio di Bruxelles;
- Montaggio e smontaggio dello stand, inclusa la gestione e lo smaltimento dei materiali non più riutilizzabili;
- Assistenza tecnica in loco, con personale specializzato a supporto durante i tre giorni di manifestazione fieristica.

Durata del contratto: il contratto decorrerà dalla data di sottoscrizione, previa verifica dei requisiti di partecipazione, e resterà in vigore fino al 15 giugno 2026. Alla data di scadenza, esso si intenderà automaticamente cessato, senza bisogno di alcuna notifica tra le Parti.

ICE Agenzia si riserva il diritto di risolvere anticipatamente il contratto in caso di mancato rispetto dei requisiti indicati o qualora la qualità dei servizi non risultasse conforme agli standard richiesti.

Budget previsto: il budget disponibile è in fase di definizione e sarà comunicato successivamente. Il corrispettivo per i servizi in acquisizione sarà concordato tra l'Ufficio di Bruxelles di ICE Agenzia e il Fornitore.



Ufficio di Bruxelles - Bureau de Bruxelles - Kantoor Brussel

Gli operatori interessati sono invitati a trasmettere la propria manifestazione di interesse entro e non oltre le ore 12:00 del 31 ottobre 2025 all'indirizzo di posta elettronica bruxelles@ice.it, riportando come oggetto: "Manifestazione di interesse per servizi di allestimento Money20/20 Europe 2026". Gli interessati saranno ricontattati dall'Ufficio di Bruxelles di ICE Agenzia per ricevere le specifiche tecniche richieste ai fini della preparazione dell'offerta.

Non potranno essere prese in considerazione le manifestazioni di interesse pervenute oltre il termine indicato o trasmesse a indirizzi di posta elettronica diversi da quello sopra riportato.

Bruxelles, 1 ottobre 2025

Il Direttore

Tindaro PAGANINI



Ufficio di Bruxelles - Bureau de Bruxelles - Kantoor Brussel

## NOTICE OF PUBLIC PROCEDURE

Subject: Stand construction and related services for the Italian participation at Money20/20 Europe, Amsterdam (The Netherlands), 2–4 June 2026

The Brussels Office of the Italian Trade Agency (ITA) is seeking an experienced event and exhibition services provider ("the Partner"), with a proven track record in trade show design and execution, to support the design, construction, and management of the Italian pavilion and related services at Money20/20 Europe, taking place in Amsterdam from 2 to 4 June 2026 ("the Event").

## Required services:

- Creative design and development of proposals for the Italian Trade Agency's stand, covering an area of approximately 72 m<sup>2</sup>, with technical specifications and layout to be defined jointly with the Brussels Office;
- Stand assembly and dismantling, including the disposal of non-reusable materials;
- On-site technical support, through qualified personnel available throughout the three days of the Event.

The contract will enter into force upon signature, subject to verification of all eligibility requirements, and will remain valid until 15 June 2026. At that date, it will automatically expire without the need for further notice between the Parties. The Italian Trade Agency reserves the right to terminate the contract immediately in the event of non-compliance with the specified requirements or if the quality of service is deemed unsatisfactory.

Budget: the available budget is currently being finalized and will be communicated in due course. The final fee will be determined by mutual agreement between the Brussels Office of the Italian Trade Agency and the Partner.

Interested operators are invited to submit their expression of interest no later than 12:00 p.m. (CET) on 31 October 2025 to the following email address: <a href="mailto:bruxelles@ice.it">bruxelles@ice.it</a>, using the subject line "Expression of Interest – Stand Construction Services Money20/20 Europe 2026". Interested parties will be contacted in order to receive the technical specifications necessary for the preparation of their offer.



Ufficio di Bruxelles – Bureau de Bruxelles – Kantoor Brussel

Expressions of interest received after the deadline, or sent to addresses other than the one indicated above, will not be considered.

Brussels, 1 October 2025

Director

Tindaro PAGANINI